



IDT INTERNATIONAL LIMITED

萬威國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：167)

截至二零零六年三月三十一日止年度第三季度業績公佈

萬威國際有限公司乃一間控股公司，其附屬公司主要從事設計、開發、製造及銷售推廣應用最先進液晶體顯示及微型處理器晶片科技之創新電子消費產品。

第三季度業務摘要

- 營業額減少23%至港幣812.6百萬元
- 電子教學產品銷售錄得增幅17%
- 存貨量顯著減少
- 存貨日數為87日，應收賬款日數為71日
- 截至二零零五年十二月三十一日止三個月純利為港幣20.2百萬元

未經審核業績

萬威國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零五年十二月三十一日止三個月及九個月之未經審核簡明綜合財務報告連同二零零四年同期之未經審核比較數字如下。

簡明綜合收益表

	附註	截至 十二月三十一日止 九個月		截至 十二月三十一日止 三個月		截至 二零零五年 三月 三十一日 止年度 (重列)
		二零零五年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零四年 (重列) 港幣百萬元	二零零五年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零四年 (重列) 港幣百萬元	港幣百萬元
營業額	2	2,009.6	2,402.4	812.6	1,056.4	2,894.7
售出貨物成本		(1,447.3)	(1,510.0)	(509.4)	(647.1)	(1,886.7)
毛利		562.3	892.4	303.2	409.3	1,008.0
其他經營收入		18.2	23.4	(2.0)	2.5	48.2
研究及開發費用		(93.3)	(79.7)	(28.6)	(29.6)	(109.7)
分銷及銷售開支		(408.2)	(355.6)	(160.7)	(165.7)	(500.1)
行政開支		(202.8)	(182.0)	(64.3)	(60.1)	(246.3)
經營(虧損)溢利	3	(123.8)	298.5	47.6	156.4	200.1
須於五年內全數 償還之銀行借貸及 其他借貸之利息		(17.6)	(8.2)	(7.7)	(3.4)	(12.9)
除稅前之(虧損)溢利		(141.4)	290.3	39.9	153.0	187.2
稅項	4	(8.4)	(10.2)	(16.0)	(10.4)	(0.5)
本期間(淨虧損)純利		(149.8)	280.1	23.9	142.6	186.7
可分為：						
母公司股權持有人		(164.0)	229.1	20.2	124.0	129.7
少數股東權益		14.2	51.0	3.7	18.6	57.0
		(149.8)	280.1	23.9	142.6	186.7
每股盈利	5					
— 基本(港幣仙)		(7.87)	11.0	1.0	6.0	6.2
— 攤薄後(港幣仙)		(7.86)	11.0	1.0	6.0	6.2

簡明綜合資產負債表

	二 零 零 五 年 十 二 月 三 十 一 日 (未 經 審 核) 港 幣 百 萬 元	二 零 零 四 年 十 二 月 三 十 一 日 (重 列) 港 幣 百 萬 元	二 零 零 五 年 三 月 三 十 一 日 (重 列) 港 幣 百 萬 元
非流動資產			
投資物業	—	6.4	14.8
物業、機器及設備	312.0	295.9	318.0
無形資產	90.2	96.2	81.8
商譽	30.1	23.7	26.4
長期銀行存款	273.0	296.4	296.4
遞延稅項資產	71.7	82.6	78.8
	<u>777.0</u>	<u>801.2</u>	<u>816.2</u>
流動資產			
存貨	457.8	756.3	734.5
可作轉售用途之物業	1.6	1.6	1.6
應收賬款及其他應收款項	676.5	826.3	465.0
遠期資產	0.6	—	15.3
可收回稅項	10.1	0.5	6.8
銀行結餘及現金	300.0	338.6	307.3
	<u>1,446.6</u>	<u>1,923.3</u>	<u>1,530.5</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	484.4	551.7	421.5
應付票據	16.9	70.7	26.1
須於一年內償還之財務租約債務	—	0.1	0.1
遠期負債	—	6.0	—
應繳稅項	20.7	57.2	13.0
短期銀行貸款	511.2	364.1	393.9
銀行透支	3.5	12.8	—
	<u>1,036.7</u>	<u>1,062.6</u>	<u>854.6</u>
流動資產淨值	<u>409.9</u>	<u>860.7</u>	<u>675.9</u>
總資產減流動負債	<u>1,186.9</u>	<u>1,661.9</u>	<u>1,492.1</u>
非流動負債			
須於一年後償還之財務租約債務	0.2	0.1	0.1
遞延稅項負債	19.2	29.5	27.8
	<u>19.4</u>	<u>29.6</u>	<u>27.9</u>
資產淨值	<u>1,167.5</u>	<u>1,632.3</u>	<u>1,464.2</u>
股本及儲備			
股本	208.5	208.5	208.5
儲備	705.2	1,149.2	979.6
母公司股權持有人所佔之權益	<u>913.7</u>	<u>1,357.7</u>	<u>1,188.1</u>
少數股東權益	253.8	274.6	276.1
權益總額	<u>1,167.5</u>	<u>1,632.3</u>	<u>1,464.2</u>

簡明綜合權益變動表

母公司股權持有人所佔

	股本 (未經審核) 港幣百萬元	股份溢價 (未經審核) 港幣百萬元	物業 重估儲備 (未經審核) 港幣百萬元	以股份 支付的僱員 酬金儲備 (未經審核) 港幣百萬元	資本儲備 (未經審核) 港幣百萬元	貨幣 換算儲備 (未經審核) 港幣百萬元	利潤儲備 (未經審核) 港幣百萬元	總額 (未經審核) 港幣百萬元	少數 股東權益 (未經審核) 港幣百萬元	總額 (未經審核) 港幣百萬元
於二零零四年四月一日(原列)	208.2	67.4	27.9	—	6.9	8.1	926.8	1,245.3	271.9	1,517.2
前期調整										
—以股份為基準之付款	—	—	—	0.1	—	—	(0.1)	—	—	—
於二零零四年四月一日(重列)	208.2	67.4	27.9	0.1	6.9	8.1	926.7	1,245.3	271.9	1,517.2
發行股份	0.3	1.4	—	—	—	—	—	1.7	—	1.7
於儲備直接確認之換算海外業務 財務報告所產生之匯兌差額	—	—	—	—	—	6.5	—	6.5	—	6.5
本期間純利	—	—	—	—	—	—	229.1	229.1	51.0	280.1
期內變動	—	—	—	—	—	—	—	—	(8.6)	(8.6)
二零零四年度之已派付末期股息	—	—	—	—	—	—	(125.1)	(125.1)	(30.4)	(155.5)
二零零五年度之已派付中期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(9.3)	(9.3)
僱員認股權利益	—	—	—	0.2	—	—	—	0.2	—	0.2
於二零零四年十二月三十一日	208.5	68.8	27.9	0.3	6.9	14.6	1,030.7	1,357.7	274.6	1,632.3
於二零零五年四月一日(原列)	208.5	68.8	27.9	—	6.9	6.8	869.2	1,188.1	276.1	1,464.2
前期調整										
—以股份為基準之付款	—	—	—	0.4	—	—	(0.4)	—	—	—
於二零零五年四月一日(重列)	208.5	68.8	27.9	0.4	6.9	6.8	868.8	1,188.1	276.1	1,464.2
發行股份	—	0.3	—	—	—	—	—	0.3	—	0.3
於儲備直接確認之換算海外業務 財務報告所產生之匯兌差額	—	—	—	—	—	(6.8)	—	(6.8)	—	(6.8)
本期間(淨虧損)純利	—	—	—	—	—	—	(164.0)	(164.0)	14.2	(149.8)
期內變動	—	—	—	—	—	—	—	—	(6.5)	(6.5)
二零零五年度之已派付末期股息	—	—	—	—	—	—	(104.3)	(104.3)	(30.0)	(134.3)
僱員認股權利益	—	—	—	0.4	—	—	—	0.4	—	0.4
於二零零五年十二月三十一日	208.5	69.1	27.9	0.8	6.9	—	600.5	913.7	253.8	1,167.5

簡明綜合現金流轉報表

	截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零四年 (重列) 港幣百萬元
經營活動所得(所耗)現金淨額	94.7	(184.8)
投資活動所耗現金淨額	(74.0)	(90.6)
融資活動所得(所耗)現金淨額	(25.5)	57.4
現金及等同現金項目之增加(減少)淨額	(4.8)	(218.0)
於四月一日之現金及等同現金項目	307.2	530.8
匯率變動之影響	(5.9)	13.0
於十二月三十一日之現金及等同現金項目	<u>296.5</u>	<u>325.8</u>
現金及等同現金項目結餘分析：		
銀行存款、銀行結餘及現金	573.0	635.0
銀行透支	(3.5)	(12.8)
	<u>569.5</u>	<u>622.2</u>
減：長期銀行存款	(273.0)	(296.4)
	<u>296.5</u>	<u>325.8</u>

附註：

1. 編製基礎及會計政策

董事需負責編製本集團之未經審核季度財務報表。未經審核季度財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)，其中亦包括香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋及香港普遍採納之會計原則編製。

香港會計師公會已頒佈多項新訂或經修訂香港會計準則及香港財務報告準則(以下統稱為「新香港財務報告準則」)，於二零零五年一月一日或之後開始之會計期間生效。除下文所述外，編製本財務報表時採納之主要會計政策與本集團編製截至二零零五年三月三十一日止年度之年度經審核綜合財務報表所採納者相符。

(a) 以股份支付的支出

於本期間，本集團已應用香港財務報告準則第2號「以股份支付的支出」。該準則規定，當本集團以股份或配股權購買貨品或交換服務(「以股份支付的交易」)，或以相當於某數目股份或配股權的價值交換其他資產(「以現金支付的交易」)時，則須對開支予以確認。香港財務報告準則第2號對本集團的主要影響為有關董事及僱員於本公司認股權的公允價值(於授出認股權當日釐定)將於歸屬期內列為開支。於應用香港財務報告準則第2號前，本集團在該等認股權獲行使前不會確認其財務影響。香港財務報告準則第2號之應用追溯處理於二零零二年十一月七日後授予僱員而於二零零五年四月一日尚未歸屬之認股權。採納此會計準則後，本集團之利潤儲備於二零零五年四月一日之期初結餘減少港幣0.4百萬元(二零零四年四月一日：港幣0.1百萬元)。此外，約港幣0.4百萬元以股份支付予僱員之開支已計入截至二零零五年十二月三十一日止九個月之收益表內(二零零四年：港幣0.2百萬元)。

(b) 業務合併

於本期間，本集團採納香港財務報告準則第3號「業務合併」，並應用於協議訂立日期為二零零五年四月一日或之後的業務合併。應用香港財務報告準則第3號對本集團的主要影響概括如下：

商譽

於先前期間，由收購所產生的商譽均撥作資本，並於其估計可使用年期攤銷。本集團已應用香港財務報告準則第3號有關之過渡性條文。就已於資產負債表上資本化的商譽而言，本集團已由二零零五年四月一日起不再攤銷該等商譽，並會每年對商譽最少作一次減值測試。由二零零五年四月一日後的收購所產生的商譽將於初步確認後，按成本減累計減值虧損(如有)作出衡量。採納此會計準則後，因期內並無對

商譽作出攤銷，本集團截至二零零五年十二月三十一日止九個月虧損減少港幣1.2百萬元。二零零四年度的比較數字並無予以重列。

(c) **金融票據**

於本期間，本集團已應用香港會計準則第32號「金融票據：披露及呈列」及香港會計準則第39號「金融票據：確認及衡量」。香港會計準則第32號規定追溯性應用，而香港會計準則第39號(對二零零五年一月一日或之後開始的年度期間有效)則一般不允許對財務資產及負債作追溯性確認、撤銷確認或衡量。由實施香港會計準則第32號及香港會計準則第39號而產生的主要影響概括如下：

債務及股本證券以外的財務資產及財務負債

自二零零五年四月一日起，本集團根據香港會計準則第39號的規定分類及衡量其債務及股本證券以外的財務資產及財務負債(過往屬標準會計實務準則第24號的範疇之外)。根據香港會計準則第39號，財務資產乃分類為「透過損益按公平價值計值的財務資產」、「可供銷售財務資產」、「貸款及應收款項」或「持有至到期的財務資產」。財務負債一般分類為「透過損益按公平價值計值的財務資產」或「透過損益按公平價值計值的財務負債以外的財務負債(其他財務負債)」。「其他財務負債」乃以實利法按經攤銷成本列賬。

衍生工具及對沖

由二零零五年四月一日起，香港會計準則第39號範疇下的所有衍生工具，不論是否被視為持有作買賣或指定作為有效對沖工具，均須於各年結日按公平價值列賬。根據香港會計準則第39號，衍生工具(包括獨立地就主體合約列賬的附帶衍生工具)被視為持有作買賣的財務資產或財務負債，除非它們符合作為及指定作為有效對沖工具。對公平價值的變動作出相應的調整，將會視乎衍生工具是否指定作為有效對沖工具而定，倘若作為有效對沖工具，將會就項目的性質進行對沖。就視為持有作買賣的衍生工具而言，該等衍生工具公平價值的變動，將於其產生的期間的溢利或虧損中確認入賬。

本集團並未提早應用已頒佈但未生效之新香港財務報告準則。本公司董事預計此等新香港財務報告準則之應用並不會對本集團之財務報告構成任何重大影響。

2. **分部資料**

本集團按各主要業務劃分之營業額及經營溢利之貢獻分析如下：

	營業額		經營(虧損)溢利之貢獻	
	截至十二月三十一日 止九個月		截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元
銷售及製造：				
液晶顯示電子消費產品	827.2	1,008.1	31.9	195.9
電訊產品	220.1	460.8	(45.8)	36.1
數碼媒體產品	304.0	384.1	(159.8)	(31.5)
電子教學產品	652.9	542.0	52.0	80.4
其他電子消費產品	5.4	7.4	2.1	3.3
	<u>2,009.6</u>	<u>2,402.4</u>	<u>(119.6)</u>	<u>284.2</u>
利息收入			4.4	14.5
未經分配之公司開支			(8.7)	(0.2)
經營(虧損)溢利			<u>(123.9)</u>	<u>298.5</u>

本集團按地區市場劃分之營業額之分析如下：

	營業額	
	截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元
美洲	832.5	941.0
歐洲	799.4	959.5
亞太區	377.7	501.9
	<u>2,009.6</u>	<u>2,402.4</u>

3. 經營(虧損)溢利

	截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元
經營(虧損)溢利已扣除下列各項：		
物業、機器及設備之折舊及攤銷	50.0	45.9
無形資產之攤銷	40.0	32.5
出售物業、機器及設備之虧損	9.8	1.7
及已計入：		
利息收入	4.4	14.5

4. 稅項

收入(支出)包括：

	截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元
香港利得稅	13.3	(30.0)
其他司法權區之稅項	(1.1)	(9.8)
遞延稅項進賬	(3.8)	29.6
	<u>8.4</u>	<u>(10.2)</u>

香港利得稅乃就本期間估計應課稅溢利按17.5%計算，而海外稅項乃按照有關司法權區現行稅率計算。

就本集團其中一家附屬公司作出離岸稅務聲稱而接獲有關一九九九／零零至二零零三／零四課稅年度之保障性評稅(「保障性評稅」)，本集團於獲得其稅務顧問之意見後，現正與香港稅務局(「香港稅務局」)協定適當之償付基準。董事獲其稅務顧問提供意見，根據有關附屬公司現時之業務模式，香港稅務局應評定有關附屬公司實際上毋須繳交任何利得稅，故毋須就保障性評稅作出利得稅撥備。本集團並無於二零零五／零六財政年度截至二零零五年十二月三十一日止九個月之財務報表就保障性評稅作出香港利得稅撥備。本集團不能預計此事將於何時解決。本集團於與香港稅務局協定適當之償付基準及須承擔之稅務責任後，將隨即另作公佈。

5. 每股盈利

每股基本及攤薄後盈利乃按下列數據計算：

	截至十二月三十一日 止九個月	
	二零零五年 港幣百萬元	二零零四年 港幣百萬元
用以計算每股基本盈利之股東應佔(淨虧損)純利及盈利	(164.0)	229.1
普通股份之潛在攤薄影響： 按攤薄後每股盈利而對所佔一間附屬公司溢利 作出調整	—	—
用以計算每股攤薄後盈利之盈利	<u>(164.0)</u>	<u>229.1</u>
普通股份數目：		
用以計算每股基本盈利之普通股份加權平均股數	2,085,080,452	2,084,316,475
普通股份之潛在攤薄影響： 認股權	2,755,164	3,300,752
用以計算每股攤薄後盈利之普通股份加權平均股數	<u>2,087,835,616</u>	<u>2,087,617,227</u>

業務回顧

截至二零零五年十二月三十一日止三個月之業績

本集團截至二零零五年十二月三十一日止三個月之營業額為港幣812.6百萬元，較上個財政年度同期下跌23%。Oregon Scientific品牌銷售額較去年同期減少15%，佔本集團銷售額71%，去年同期則為64%。因為變現MP3機和數碼相機的存貨而令數碼媒體產品銷售額下跌45%及調整價格以便清貨而令液晶體顯示電子消費產品銷售額下跌24%，而導致Oregon Scientific品牌銷售額減少。原設計製造／原設備製造之銷售額較去年同期減少38%，佔本集團營業額29%。由於不再銷售若干價格競爭激烈產品，數碼媒體產品、電訊產品及液晶體顯示電子消費產品之原設計製造／原設備製造銷售額分別下跌88%、55%及29%。

本集團錄得毛利為港幣303.2百萬元及毛利率37%，去年同期則分別為港幣409.3百萬元及39%。

回顧期內經營溢利為港幣47.6百萬元，去年同期則為港幣156.4百萬元。總營運開支下跌1%至港幣253.6百萬元，佔本年度銷售之31%，去年則為24%。分銷及銷售開支減少3%至港幣160.7百萬元，行政開支增加7%至港幣64.3百萬元及研究及開發費用減少3%至港幣28.6百萬元。

截至二零零五年十二月三十一日止三個月母公司股權持有人應佔純利為港幣20.2百萬元，去年同期則為港幣124.0百萬元。

截至二零零五年十二月三十一日止九個月之業績

本集團截至二零零五年十二月三十一日止九個月之營業額為港幣2,009.6百萬元，較上個財政年度同期下跌16%。Oregon Scientific品牌銷售額與去年同期相若，佔本集團銷售額63%，去年同期則為53%。原設計製造／原設備製造之銷售額較去年同期減少35%，佔本集團營業額37%。電子教學產品之原設計製造／原設備製造銷售額增加41%，而電訊產品、數碼媒體產品及液晶體顯示電子消費產品之原設計製造／原設備製造銷售額則較去年同期分別下跌61%、54%及22%。

經營虧損為港幣123.8百萬元，去年同期之經營溢利則為港幣298.5百萬元。去年之經營溢利較過往突出，部份原因乃由於原設計製造／原設備製造業務所作出之貢獻於期內未能延續所致。總營運開支上升14%至港幣704.3百萬元，佔銷售之35%，去年則為26%。分銷及銷售開支增加15%至港幣408.2百萬元，研究及開發費用由港幣79.7百萬元增加17%至港幣93.3百萬元及行政開支上升11%至港幣202.8百萬元。

截至二零零五年十二月三十一日止九個月母公司股權持有人應佔淨虧損為港幣164.0百萬元，去年同期則為純利港幣229.1百萬元。

Oregon Scientific錄得銷售額為港幣1,268.0百萬元，佔本集團之銷售額63%。美國繼續錄得雙位數字銷售增長。巴西之銷售額較去年同期增加78%。亞太區之總銷售額增加26%而歐洲之總銷售額則下跌15%，主要是由於本集團調低液晶體顯示電子消費產品、MP3機及數碼相機價格，致力減少存貨水平所致。

液晶體顯示電子消費產品部門錄得銷售額港幣827.3百萬元，較去年下跌18%。液晶體顯示電子消費產品部門佔本集團營業額41%，仍然為本集團之最大業務部門。**Oregon Scientific**品牌銷售額為港幣578.0百萬元，與去年比較下跌16%，佔此部門期內總銷售額70%。銷售額下跌主要是由於高檔產品存貨以較低價格銷售所致。原設計製造／原設備製造銷售額亦因為客戶對若干產品類別減少訂單而減少22%。

電子教學產品部門於本期間錄得之銷售額為港幣652.6百萬元，佔本集團營業額33%，較去年增加20%。**Oregon Scientific**品牌銷售額為港幣433.1百萬元，佔此部門之總銷售額66%。**Oregon Scientific**品牌銷售額及原設計製造／原設備製造銷售額較去年分別上升12%及41%。受到新特許經營產品強勁銷售之推動，**Oregon Scientific**在美洲、歐洲及亞太區的銷售有所增長。其中一些產品獲得國際間的認同及最佳教育及兒童產品獎項。

電訊產品部門於期內之銷售額減少52%至港幣220.1百萬元。此部門之銷售額佔本集團營業額11%，較去年之19%為少。期內，**Oregon Scientific**品牌銷售額為港幣62.8百萬元，佔此部門總銷售額29%，較去年之12%有所上升，原設計製造／原設備製造銷售額為港幣157.4百萬元，較去年減少61%，主要乃由於停止製造低利潤之產品所致。新產品已經推出以取得有實力的新客戶。憑藉此部門不斷的努力，集團已取得新主要客戶的支持，並且新產品的推出亦收到市場非常正面的反應。

數碼媒體產品部門錄得銷售額港幣304.2百萬元，佔本集團營業額15%，較去年之16%為少。**Oregon Scientific**為此部門帶來62%的銷售額，去年則為36%。**MP3**及數碼相機產品清貨帶動**Oregon Scientific**銷售額上升38%至港幣189.6百萬元。同時，因為市場激烈競爭所致，原設計製造／原設備製造銷售額下跌54%至港幣114.5百萬元。

營運回顧

本集團於二零零五年十二月三十一日之存貨為港幣457.8百萬元，較去年同期港幣756.3百萬元，下降39%及較上半年度港幣617.6百萬元，下降26%。

為改善本集團業務成本結構，本集團已採取多項措施，以精簡海外附屬公司及產品部門架構，減低營運開支。於產品價格持續受壓之情況下，本集團不再為開發**MP3**及數碼相機產品投放資金。此外，集團亦致力變現該等存貨，並實施監控營運開支及增進各產品部門生產能力等措施。一項新產品開發模式現已推行，旨在提高產品創意、產品質量及縮短產品推出市場時間。

本集團於二零零五年十二月三十一日止九個月期間營運資金管理方面取得之效益反映在若干有所改善的表現指標，例如應收賬款及應付賬款結餘與二零零四年十二月三十一日比較，分別下降達26%及50%。回顧期內營運開支亦削減至低於去年同期水平。現金結餘維持於淨現金水平。本集團之資產及負債情況有顯著改善。

展望

第四季度一般為銷售淡季。受到於二零零六年七月依法實施之歐洲環保指令(RoHS)影響，清減含非環保物質存貨之行動將持續至第四季度，此舉將對本集團之毛利率構成壓力。另外，預計本年第四季度，由數碼媒體產品的原設計製造／原設備製造業務所帶來之銷售貢獻，將較去年同期為低。縮減虧損附屬公司的員工人數所帶來的開支及持續清減**MP3**機及數碼相機存貨亦將對集團的業績帶來負面影響。綜合上述各種因素，董事及管理層正盡力去減低這些對集團的負面影響。

然而本集團將進一步加強財務管理及研發具創意的新產品，以符合消費者需求及零售商冀望。本集團將會加強物料及產品供應鏈管理，以便縮短生產週期及降低分銷成本。Oregon Scientific除應用一般分銷渠道外，將開拓新銷售渠道如B2B及電子商貿平台，以便提升品牌之知名度及利潤。本集團將加強重組措施，從而提升營運效率、整合業務及精簡成本結構，務求改善財務表現。本集團將投放資源予合理利潤之業務並繼續拓展Oregon Scientific及其原設計製造／原設備製造兩方面之業務，以專注提高我們對客戶及股東之價值。

股息

董事會建議不派發截至二零零五年十二月三十一日止三個月之股息（二零零四年：無）。

營運資金及財務管理

營運資金於二零零五年十二月三十一日為港幣409.9百萬元，較去年同期減少52%。與二零零四年十二月三十一日比較，存貨量、應收賬款及應付賬款均分別下降39%、26%及50%。存貨日數為87日，而應收賬款日數則為71日。

本集團一般以內部流動現金撥付營運所需。於二零零五年十二月三十一日，現金總額達港幣573.0百萬元，較去年同期結餘減少港幣62.0百萬元。本集團並無任何有抵押或無抵押之長期債項。短期貸款於二零零五年十二月三十一日為港幣531.6百萬元，去年同期之結餘則為港幣447.7百萬元，當中涉及應付票據、進口貸款、用作對沖貨幣之銀行循環貸款及銀行透支。於二零零五年十二月三十一日，淨現金結餘為港幣41.2百萬元。

本集團於二零零五年十二月三十一日存放於財務機構作長期定期存款之金額為港幣273.0百萬元，較去年同期減少港幣23.4百萬元。此等存款乃存於評級不低於AA級之財務機構。該等存款存在一定風險，在符合若干條件下可能不會賺取任何利息。

本集團之外幣風險主要來自兌換其海外附屬公司流動現金淨額及營運資金淨額。本集團積極運用自動對沖、遠期合約及期權對沖外匯風險。於二零零五年十二月三十一日，本集團已運用遠期合約對沖因兌換集團未來流動現金淨額而可能產生之外匯虧損。本集團嚴禁任何投機性貨幣交易。外幣風險之管理工作集中由本集團香港總部進行。

或然負債

於二零零五年十二月三十一日，本集團並無或然負債（二零零四年：無）。

僱員及薪酬政策

於二零零五年十二月三十一日，本集團共聘有僱員合共約6,100名（二零零四年：約7,500名）。本集團為員工提供適當定期培訓，藉以不斷保持及提升員工之工作表現。

本集團深明僱員對成功經營業務作出重大貢獻的重要性。本集團僱員薪酬待遇與業內慣例相符，並每年檢討。本集團按僱員個別表現及每年本集團之整體業績向僱員發放花紅。本公司與新加坡上市附屬公司IDT Holdings (Singapore) Limited均設有一項僱員認股權計劃，向合資格僱員授出認股權，獎勵彼等之貢獻，使其享有與股東一致之利益。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零五年十二月三十一日止九個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

本集團一向承諾恪守奉行最嚴謹之企業管治。董事會認為，於回顧期間本公司一直依循並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（「企管守則」）所有原則及規定，當中重大偏離企管守則條文為A.2.1條關於主席

及行政總裁角色區分。有關本集團遵守企管守則條文及建議之最佳慣例，與及偏離企管守則之理由已列載於本公司二零零五年年報之企業管治報告書內（於二零零五年六月刊發）。

賬目審閱

審核委員會已聯同本公司管理人員審閱本集團截至二零零五年十二月三十一日止九個月之未經審核財務報表及業績。

致謝

本人謹代表董事會感謝全體管理層及員工於期內努力不懈、對本集團盡心效力及支持。

代表董事會
主席兼行政總裁
陳煒文博士

香港，二零零六年二月十四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳煒文博士及陳鮑雪瑩女士；非執行董事為吳家瑋教授；獨立非執行董事為羅啟耀先生、高英麟先生、Jack Schmuckli先生、大前研一博士及Yoram (Jerry) Wind教授。

網址：<http://www.idthk.com>
<http://www.irasia.com/listco/hk/idt>

* 僅供識別之用

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。